

## על המחברות והמחברים

**גיא בן דוד** – ד"ר, מרצה בכיר למשפטים באקדמית נתניה ומרצה מן החוץ בפקולטה למשפטים באוניברסיטת בר-אילן ובבית הספר הארי רדזינר למשפטים באוניברסיטת רייכמן. תחומי ההוראה והמחקר של ד"ר בן דוד מתמקדים במשפט הפלילי המהותי והדיוני. ד"ר בן דוד סיים את לימודי התואר הראשון והשני במשפטים בהצטיינות. לאחר סיום לימודיו התמחה בפרקליטות מחוז מרכז, ובהמשך עבד כתובע משטרה במחוז מרכז של משטרת ישראל. את עבודת הדוקטור שלו, שכותרתה "רקע תרבותי כהגנה בהליך הפלילי", כתב בהנחייתה של פרופ' רות קנאי בפקולטה למשפטים באוניברסיטת בר-אילן. מחקריו של ד"ר בן דוד פורסמו בישראל ובעולם והוא נבחר כמה פעמים למרצה מצטיין הן באקדמית נתניה והן באוניברסיטת רייכמן.

**מיכל גל** – פרופסור וראש המרכז למשפט ולטכנולוגיה באוניברסיטת חיפה. נוסף על זה היא משמשת נשיאה של הארגון העולמי לחוקרים בתחום דיני התחרות (ASCOLA). היא הוזמנה לשמש פרופסור אורח, בין היתר ב-NYU, באוניברסיטת קולומביה, באוניברסיטת שיקגו, באוניברסיטת מלבורן ובאוניברסיטת ג'ורג'טאון. מחקריה התפרסמו בארץ ובעולם וצוטטו בין היתר על ידי ארגון המדינות המפותחות (OECD) ועל ידי בית המשפט העליון הישראלי. פרופ' גל זכתה בפרסים רבים על מחקריה ועל הוראתה, ובין היתר נבחרה לאחת מעשרים וחמישה החוקרים הכי משפיעים בעולם בתחום התחרות (2022) וזכתה פעמיים על המאמר הטוב ביותר בתחרות עולמית לכתיבה בתחום דיני התחרות (Antitrust Writing Awards) וכן בפרס של ה-American Antitrust Institute על המאמר הטוב ביותר בדיני תחרות בעולם בשנת 2017. בשנת 2019 זכתה בפרס החוקר הבכיר המצטיין של אוניברסיטת חיפה. היא מייצגת בנושאים הקשורים לדיני התחרות למדינות ברחבי העולם ולארגונים בין-לאומיים, לרבות האו"ם.

**איל גרונר** – דוקטור לפילוסופיה, עמית מחקר במרכז לחקר משפט, פשיעה וחברה, הפקולטה למשפטים, אוניברסיטת חיפה.

**ישראל איסי דורון** – דיקן הפקולטה למדעי הרווחה והבריאות באוניברסיטת חיפה, ולשעבר ראש החוג לגרונטולוגיה מדעי הזיקנה, ונשיא האגודה הישראלית לגרונטולוגיה. חוקר ומתמחה בתחום זכויות האדם של אזרחים ותיקים בישראל ובעולם.

**אסף הרדוף** – דוקטור, מרצה בכיר, המכללה האקדמית צפת; מלמד וחוקר את כל ענפי המשפט הפלילי מאז 2009; לשעבר תובע וסגור בפרקליטות הצבאית; מפעיל ערוץ היוטיוב "משפטים בקטנה".

**כרמית טולדנו** – תלמידת דוקטורט בפקולטה למשפטים באוניברסיטת חיפה, עורכת דין העוסקת בזכויות זקנים ובהיבטים המשפטיים של הזיקנה. בעבר כיהנה כיועצת המשפטית של עמותת המשפט בשירות הזיקנה וכמנהלת הקליניקה לזכויות זקנים באוניברסיטת חיפה.

**סאני כלב** – ד"ר, חוקר בכיר ברשות להגנת הפרטיות שבמשרד המשפטים, ומרצה מן החוץ במרכז האקדמי למשפט ולעסקים. סאני הוא עו"ד וד"ר (PhD) מטעם הפקולטה למשפטים באוניברסיטת תל אביב. עבודת הדוקטורט של סאני נכתבה בהנחיית פרופ' מיכאל בירנהק והיא עסקה בזכות לפרטיות של מתבגרים במסגרת המשפחתית ובהקשר הרשתי, בהתמקדה בשני היבטים עיקריים: שימוש הורים בטכנולוגיות מעקב לשם פיקוח ומעקב אחר ילדיהם המתבגרים, וחשיפה של הורים מידע אודות ילדיהם ברשתות חברתיות. סאני היה עמית מחקר לשנת תשע"ז בפקולטה למשפטים של אוניברסיטת תל אביב, ובשנת 2018 זכה במלגת קרן וולף לדוקטורנטים מצטיינים. בעבר עמד סאני בראש הקליניקה לזכויות בחינוך של המרכז האקדמי למשפט ולעסקים, שימש עורך ראשי של פורטל זכויות האדם שפעל מטעם המרכז, וכן מרצה מן החוץ בפקולטה למשפטים של אוניברסיטת תל אביב. דוח מדיניות מקיף שניסח סאני עבור איגוד האינטרנט הישראלי בנושא הסדרת סוגיית פרטיות ילדים בדין הישראלי שימש בסיס להצעת חוק שהוגשה בנושא. פרסומים אקדמיים רלוונטיים: סאני כלב "אני מחליט עליי": פרטיות ילדים בעידן הדיגיטלי וחזרה מהסכמה הורית" **עיוני משפט** מא (2018) 61. סאני כלב "מרחבי ילדות? פרטיות, מעקב וצמצום המרחב הפרטי של קטינים בעידן הדיגיטלי" **משפט חברה ותרבות** ב (2019) 279.

**דפנה לביא** – ד"ר, דקנית הסטודנטים, מרצה בכירה וחברת סגל פנים במרכז האקדמי "שערי מדע ומשפט". כמו כן היא ראשת בית הדין המשמעתי במרכז, מרצה גם לבעלי תארים מתקדמים וזוכת פרס המרצה המצטיין לשנת 2019. ד"ר לביא חוקרת זה כ-15 שנה את תחום הפרוצדורה האזרחית ויישוב הסכסוכים האלטרנטיבי והמקוון ומחברת הספר *Alternative Dispute Resolution and Domestic Violence: Women, divorce and Alternative Justice* (Routledge, 2018). היא חברת כבוד בלשכת המגשרים בישראל, חברת לשכת עורכי הדין ועורכת (משותפת) של כתב העת "שערי משפט" (גיליון "פסיכולוגיה ומשפט"). ד"ר לביא השלימה באוניברסיטת בראילן: את לימודי הדוקטורט במשפטים (Ph.D) בהצטיינות במסלול הישיר לדוקטורט. התמחתה במשרד עוה"ד פרופ' יוסף גרוס, חודק ושות'.

**דורון מנשה** – פרופסור חבר בפקולטה למשפטים של אוניברסיטת חיפה, ראש התוכנית לתואר שני בתורת השפיטה וההליך הפלילי. תחומי מחקרו: דיני ראיות, שיקול דעת שיפוטי בעניינים עובדתיים ודיון פלילי. מוסמך בפילוסופיה.

**מוחמד עלי** – ד"ר, שופט בית המשפט המחוזי בחיפה. בוגר תואר ראשון במשפטים בהצטיינות מהפקולטה למשפטים באוניברסיטת חיפה. סיים בהצטיינות דיקן תואר שני במשפטים באוניברסיטת חיפה. בפברואר 2020 קיבל תואר ד"ר במשפטים מהפקולטה למשפטים באוניברסיטת חיפה; נושא המחקר: "היבטים עיוניים ומעשיים בהפקת ראיות מאופי הנאשם ומהתנהגותו". מרצה מן החוץ בפקולטה למשפטים באוניברסיטת חיפה.

**ליאור פרנק** – עורך דין בתחום דיני התחרות, וכן דוקטורנט בפקולטה למשפטים באוניברסיטת חיפה (בהנחיית פרופ' מיכל גל). עבודת הגמר של ליאור, שנכתבה במסגרת לימודי התואר השני, בנושא "הסדרת הריכוזיות הכלל-משקית בישראל באמצעות דיני התחרות", זכתה בפרס פרלמן לשנת 2017 כאחת העבודות המצטיינות בתחום דיני התחרות לשנה זו. כמו כן ליאור פרסם כמה מאמרים בתחום דיני התחרות וכן בתחום דיני התאגידים בכתבי עת בארץ ובחו"ל.

**עמיחי רדזינר** – פרופסור מן המניין, הפקולטה למשפטים, אוניברסיטת בר-אילן.

**אריאן רנן-ברזילי** – מרצה בכירה בפקולטה למשפטים באוניברסיטת חיפה. מלמדת דיני משפחה, דיני עבודה, ופמיניזם משפטי, וחוקרת את יחסי הגומלין שבין משפחה, עבודה, משפט ומגדר.